АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 PfW/S______ № M f/'f________

Еманжелинское городское поселение

I—Об утверждении проекту
планировки и межевания
территории по адресу:
Челябинская область,
Еманжелинский район, город
Еманжелинск, улица Победы,
кадастровый номер квартала
74:28:0104012

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая
во внимание заключение о результатах публичных слушаний от 05.04.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории по адресу:
Челябинская область, Еманжелинский район, город Еманжелинск, улица
Победы, кадастровый номер квартала 74:28:0104012.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Еманжелинского
городского поселения.

3. Разместить утвержденный проект на официальном сайте
Еманжелинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по вопросам инфраструктуры Еманжелинского городского
поселения Подживотова А.М.

А.Н. Хрулев
Г лава Еманжелинско
городского поселения